SUSPENSÃO PROVISÓRIA DO EDITAL Nº 019/2021 – SELEÇÃO PARA

INGRESSO NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PROMOÇÃO DA

SAÚDE – PROJETO DE COOPERAÇÃO ENTRE INSTITUIÇÕES (PCI)

PPGPS/FASIPE – TURMA 2021.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Promoção da Saúde da

Universidade Cesumar, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

comunica a SUSPENSÃO do Edital Nº 019/2021, referente à Seleção para

ingresso no Programa de Pós-Graduação em Promoção da Saúde – Projeto de

Cooperação entre Instituições (PCI) PPGPS/FASIPE – TURMA 2021, em virtude

do número insuficiente de candidatos para formação de turma. Futuramente será

publicado um novo edital.

Maringá, 22 de julho de 2021.

Sonia Maria Marques Gomes Bertolini
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Promoção da Saúde

UNICESUMAR